CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Tham gia Hiệp hội Quảng cáo Việt Nam

(Dành cho hội viên tập thể)

Kính gửi: Lãnh đạo Hiệp hội Quảng cáo Việt Nam

       Sau khi nghiên cứu tôn chỉ, mục đích, lĩnh vực hoạt động, phạm vi hoạt động của
Hiệp hội Quảng cáo Việt Nam, chúng tôi tán thành và tự nguyện làm đơn này đăng
ký tham gia Hiệp hội.
1. Thông tin cơ bản về doanh nghiệp (tổ chức)
a) Tên doanh nghiệp (tổ chức)………………………………………………………
b) Địa chỉ:……………………………………………………………………………
c) Số ĐKKD (giấy phép hoạt động):……………….do……………………………
cấp ………..ngày ……….tháng ……năm……
d) Số điện thoại:………………………….., Fax:…………………………………..
Email:………………………………………………………………………………..
d) Người đại diện trước pháp luật: …………………………………………………
2. Người đại diện doanh nghiệp (tổ chức) tham gia Hiệp hội:
a) Họ và tên:……………………………     , Chức vụ: ……………………………
b) Địa chỉ:……………………………………………………………………………
c) Số điện thoại:……..…………………, Email: ………..………………………
       Trân trọng đề nghị Lãnh đạo Hiệp hội Quảng cáo Việt Nam xem xét , đồng ý để
chúng tôi tham gia Hiệp hội./.

Nơi nhận:

- Như trên:
- Lưu VT.

        Ngày …… tháng…. năm 201…
CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ

(chữ ký, dấu)

Họ và tên

Ghi chú: Lệ phí gia nhập ( một lần) : 1.000.000 ( một triệu) đồng. Hội phí hàng năm :  2.000.000 (hai triệu)
đồng. Nộp tại VP Hiệp hội Quảng cáo Việt Nam : Tầng 4, số nhà 361 Trường Chinh, quận Thanh Xuân,  Hà
Nội hoặc gửi vào tài khoản: Hiệp hội Quảng cáo Việt Nam số TK: 020000549909 tại:  Ngân hàng Thương
mại Cổ phần Sài Gòn Thương tín, Chi nhánh Hà Nội, 65 Ngô Thì Nhậm, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội.